


    

    


    


    


    


    


    


    


    

    

    

    


 ZKO Tuchoraz

 Výcvik psů a sportovní kynologie











    

    


    


    


    


    


    


    


    

    


    
        

Hlavní Menu
        

    

    

    






    

	Úvod
	O nás
	Fotogalerie
	Videogalerie
	Akce
	Kalendář akcí
	Odkazy


    





    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    


    
        

Kontakty
        

    

    

    






    

	ZKO Tuchoraz č. 621


    





    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    


    
        

Přihlášení
        

    

    

    






    


		
	
		Uživatelské jméno

		
	

	
		Heslo

		
	

		
		Pamatuj si mne
		
	

		
	

		
			
			Zapomenuté heslo?
		
	
			
			Zapomenuté uživatelské jméno?
		
	
			
				Vytvořte jej!
		


	

	
	
	
	


    





    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    


    
        

Zajímavé odkazy
        

    

    

    






    

www.kynologie.cz

www.cmku.cz

www.gappay.cz 

www.hst-eshop.cz

 

 

    





    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    


    


	
			

	
	
	


    





    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    


    
        

Statistika přístupů
        

    

    

    






    




	
		 [image: ]
	



    





    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    


    

[image: JoomlaWatch Stats 1.2.9 by Matej Koval]
    





    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    


    







    





    












  



  



  








    

    


    


    


    


    


    


    


    

    


 
	ZKO TUCHORAZ







    






    

    


    


    


    


    


    


    


    

    

 			Kurzy jaro 2024		




[image: PostDateIcon] Čtvrtek, 11 Leden 2024 00:00 | [image: PostAuthorIcon] Autor: Admin | [image: PDF] [image: Tisk] [image: Email]






	
				
						Zprávy									
					



Co se vy a Váš pejsek v našem kurzu naučíte:
     Jak správně motivovat psa ke spolupráci a učení. Základní cviky ovladatelnosti, jako přivolání, sedni, lehni a další Jak si se psem správně hrát 

Pro koho je kurz vhodný?
     Pro všechny, kdo s cvičením teprve začínají, nebo chtějí získat jiný pohled na výcvik psa.

Minimální věk psa 3 měsíce

[image: 2024 02 kurz poslusnosti]











    





 


    

    


    


    


    


    


    


    


    

    

 			Členské příspěvky		




[image: PostDateIcon] Čtvrtek, 07 Prosinec 2023 00:00 | [image: PostAuthorIcon] Autor: Petr Hurda | [image: PDF] [image: Tisk] [image: Email]






	
				
						Zprávy									
					



	
Základní příspěvky pro členy 

	 
	
 - nové členství v ČKS

	
1650,-Kč


	
 - stávající člen, nebo přestup z jiného cvičáku (byla vydána průkazkaČKS) 


	
1600,-Kč


	 
	
Členové výboru, důchodci, tým obsluhující traktor

	 
	
 - nové členství v ČKS

	
1150,-Kč


	
 - stávající člen, nebo přestup z jiného cvičáku (byla vydána průkazkaČKS)

	
1100,-Kč


	 
	
Sleva z členského příspěvku
 - za každý (ze dvou) odpracovaný brigádnický den (cca 5 hodin)
  - maximálně tedy 500,-Kč/rok

	
250,-Kč


	 
	
Hostovačka

	
Zrušena


	 	 
	
Poplatek pro nečleny za využití cvičáku (jedno cvičení)

	
50,-Kč




 

Příspěvky musí být uhrazeny do konce předešlého roku. Tedy např. příspěvky pro rok 2024, musí být uhrazeny do 31.12.2023.
 Platba je možná převodem na účet č.:

232310032/0600

Prosím uveďte do variabilního symbolu svůj mobilní telefon a do zprávy pro příjemce vaše jméno a příjmení + čl. příspěvky 2024.
 
Schváleno členskou schůzí ZKO Tuchoraz dne 5.12.2023











    





 


    

    


    


    


    


    


    


    


    

    

 			Obrany březen 2020		




[image: PostDateIcon] Pondělí, 02 Březen 2020 11:59 | [image: PostAuthorIcon] Autor: Petr Hurda | [image: PDF] [image: Tisk] [image: Email]







Pár fotek z obran:
[image: plocha 001][image: plocha 019][image: plocha 022][image: plocha 013]

Další fotky ve Fotogalerie











    





 


    

    


    


    


    


    


    


    


    

    

 			JARNÍ VÝCVIKOVÝ KURZ 2021		




[image: PostDateIcon] Úterý, 28 Leden 2020 10:30 | [image: PostAuthorIcon] Autor: Kateřina Pavlišáková | [image: PDF] [image: Tisk] [image: Email]






	
				
						Kynologické akce									
					



OMLOUVÁME SE, JARNÍ VÝCVIKOVÝ KURZ JE Z DŮVODU KORONAVIROVÉHO OPATŘENÍ ZRUŠEN. O PRÁZDNINÁCH BUDE VYPSÁT PODZIMNÍ TERMÍN!!!

[image: výcvikový_kurz_2021_JARO.jpg]











    





 


    

    


    


    


    


    


    


    


    

    

 			Obrany leden 2020		




[image: PostDateIcon] Neděle, 26 Leden 2020 20:46 | [image: PostAuthorIcon] Autor: Petr Hurda | [image: PDF] [image: Tisk] [image: Email]






	
				
						Kynologické akce									
					




 











    





 

			
					

    

    


    


    


    


    


    


    


    

    

 			Členská schůze 2019		




[image: PostDateIcon] Sobota, 09 Listopad 2019 11:20 | [image: PostAuthorIcon] Autor: Petr Hurda | [image: PDF] [image: Tisk] [image: Email]







Vážení členové,
 
členská schůze ZKO Tuchoraz se koná v:
 

neděli 8.12.2019 od 9.30 hodin na našem cvičáku 











    





 


    

    


    


    


    


    


    


    


    

    

 			Bankovní účet		




[image: PostDateIcon] Čtvrtek, 07 Listopad 2019 13:05 | [image: PostAuthorIcon] Autor: Petr Hurda | [image: PDF] [image: Tisk] [image: Email]






	
				
						Zprávy									
					



Od 7.11.2019 má naše ZKO opět bankovní účet. Další podrobnosti viz Kontakty











    





 
				



    

    


    


    


    


    


    


    


    

    




	
		<< Začátek < Předchozí 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Další > Konec >>	

	
		Strana 1 z 14	











    











    

    


    


    


    


    


    


    


    

    


    
        

Co následuje?
        

    

    

    






    

	Čt Dub 11 @15:30 - 18:00

Poslušnost Míša 
	Čt Dub 11 @18:00 - 

Obrany Lukáš
	Ne Dub 14 @08:00 - 14:00

Zkoušky 
	Ne Dub 14 @14:00 - 

kurz štěňata 
	Út Dub 16 @15:00 - 

obrany Lukáš 
	Pá Dub 19 @16:30 - 

poslušnost Bára
	Ne Dub 21 @09:00 - 13:00

obrany Lukáš
	Ne Dub 21 @13:00 - 

kurz štěňata 



    





    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    


    
        

Novinky webu
        

    

    

    






    

	
		
			Kurzy jaro 2024
	
	
		
			Volební Členská schůze ZKO Tuchoraz 5.12.2023
	
	
		
			Členské příspěvky
	
	
		
			Členská schůze 2022 - zápis
	
	
		
			DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ
	


    





    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    


    
        

Kalendář
        

    

    

    






    

	
	

	«

	<

	Duben 2024 	>

	»




	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
1	
2	
3	
4	
5	
6	
7
	
8	
9	
10	
11	
12	
13	
14
	
15	
16	
17	
18	
19	
20	
21
	
22	
23	
24	
25	
26	
27	
28
	
29	
30	1	2	3	4	5




    





    














 
  
  Copyright © 2009-2013 ZKO Tuchoraz. Všechna práva vyhrazena.



 

 




    



  Webdesign by rt





